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Bashkimi Operatoreve Ekonomike Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS 
L02325001T & Kronos Konstruksion NUIS K41416033P, Fabrika ne Rrugen Nacionale, prane Nyjes 
se Betanit, Kamez, Tirane, Ndertese 2 kateshe, 100 m larg ish Stallave Cekreze, Bulevardi Gjergj 
Fishta, prane ish Ekspozites Shqiperia Sot.  
 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës “Godina nr.22, blv. Zogu I (7-katëshi). 
 
5. Fondi limit: 148,266,737.97 lekë (njëqind e dyzet e tetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 
mijë e shtatëqind e tridhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetë e shtatë) pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 143,814,171.35 (njëqind e dyzet e tre million e tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e 
shtatëdhjetë e një pike tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Bashkimi Operatoreve Ekonomike Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS 
J61911003I. Adresa: Njesia Bashkiake nr. 2, Rr. Murat Toptani, perballe Kinema Millenium, Godina 
nr.3, Tiranë, Shqipëri.Tirane Rruga Perlat Rexhepi,Ndertesa 1,Hyrja 14,Ap 7, Njesia Bashkiake Nr. 
5, Kodi Postar 1019. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/
mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
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Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.1).  
 
5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 
mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 305.946.636,93 (treqind e pesë million e nëntëqind e dyzet e gjashtë mijë e gjashëqind e 
tridhjetë e gjashtë pike nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.  
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
 
Operatorit ekonomik “4 AM” shpk NUIS K92005016L. Adresa: Rruga “Artan Lenja” Pallati i 4 A-
M, Ap. A1, kati i I-rë, Tiranë. 
 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.2).  
 
5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 
mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 305.996.838.99 (treqind e pesë million e nëntëqind e nentedhjete e gjashte mijë e teteqind e 
tridhjetë e tete pike nentedhjete e nente) lekë pa TVSH.  
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